Cat. Prov. Belg. 1896,p.73

1923 21 dec.

A Provincia Belgica transcribenda est haec Missio ad Prov. Neapolitanam, interim tamen - per aliquot annos - ad iuris- dictionem Praep. Prov. Belg. pertineat.

AR III 606-607

1928 25 febr.

Seminarium Pontificium Kandyense a Missione Calcuttensi (Pr. Belg.) ad Missionem Gallensem transfertur.

AR VI 113

1935 8 mai.

Divisione facta Prov. Belgicae, pertinet ad Prov. Belg. Sept. "donec Provinciae Neapolitanae, ut antea statutum erat, plene committi possit. - Viget a 8 maii.

AR VIII 148

1939 26 mai.

Separatur a Provincia Belgica Septemtrionali et transfertur ad Provinciam Neapolitanam. - Viget a 29 iun.

AR IX 414-415

Gallia Provincia

1814 7 mai.

Soc. Iesu in Gallia "Superior" erat a mense iunio P. Petrus Clorivière. [Sic in Cat. ms. "Person. et Offic. S.J."]

Cat. pro anno 1817

1818 28 ian.

Secundum cat. ms. "Exeunte anno 1818" autem adest "Superior Generalis" P. Antonius Aloisius Simpson, qui munus suum suscepit a 28 ian.

Cat. ms. Exeunte anno 1818

1820 17 ian.

Secundum cat. ms. "Ineunte anno 1820" demum erat "Praepositus Provincialis Galliae", idem P. Ant. Aloisius Simpson.

Cat. ms. Ineunte anno 1820

1823

Prima vive in nova SJ unus ex Assistentibus (P. Rozaven) apparet tamquam "Assistens Galliae".

ARSI cat. Curiae 1824

1835

Ab hoc anno Prov. Galliae domum habet in Kentucky (Bardston). Socii dicuntur "extra Prov.", sed anno seguente iam "intra" Provinciam dicuntur.

Cat. Pr. Gall., 1835, p. 45-46

1836 27 iul.

Provincia Galliae dividitur in duas novas Provincias, in Pr. Franciae et Pr. Lugdunensem. [Decretum P. Roothaan, Romae, 27 iulii 1836]

Reg. Franc. II, p. I

Germaniae Assistentia

1823 cc

I.a. 1822 nulla regio tribuitur Assistentibus, sed 1824 iam indicantur "Assistentiae" singulis Assistentibus.

Cat. Pr. Rom. 1824

1923 10 oct.

Provincia Belgica cum suis Domibus et Missionibus transfertur ab Assistentia Germaniae ad Assistentiam Angliae.

AR III 606

Germaniae Provincia

1854

Nomen prima vice apparet in cat. [Antea ab a. 1826 vocabatur "Germaniae Superioris". *Reg. P. Fortis, lib. 4, p. 1740*]

1854 / 1855

Incipit Missio Bombayensis Provinciae Germaniae. Anno sequenti Missio habet 10 Patres et 1 Coadi. Superior Missionis est P. Walterus Steins.

Cat. Pr. Germ. 1854, p.22

1869

Incipit Missio Germanica Americae Sept. (Residentia in Toledo et Buffalo). Primus Superior nominatus est. Postea vocatur frequenter Missio Buffalensis.

Cat. Pr. Germ. 1870, p.42

1869 14 iul.

Missio Brasiliensis in provincia Rio Grande Meridionalis a Prov. Romana transfertur ad Prov. Germaniae. [i.a. 1870 adsunt 14 PP. et 6 Coadi.]